РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.03.2010
	№  35

г.Северодвинск  Архангельской области

О предоставлении муниципальной преференции
В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34 (в редакции от 28.01.2010), учитывая решение Управления Федеральной антимонопольной службы по Архангельской области               от 22.03.2010 № 05-06/1221,   Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Предоставить ООО «Мясоперерабатывающий цех Апрель» муниципальную преференцию в виде передачи нежилых помещений, расположенных  в г. Северодвинске по адресам:

- пр. Морской, д. 54, общей площадью 176,6 кв. м;
- ул. Логинова, д. 2, общей площадью 90,3 кв. м,

в аренду без проведения торгов сроком на 10 лет в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства без права передачи арендуемых помещений в субаренду.

            2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационном Интернет-сайте Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин